
 

 1  

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 14. 6. 2017 

 

ZADAVATEL:  Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

Sídlem:   B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:  MUDr. Marek Slabý, ředitel 

IČO:    48199931 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Servis vozidel ZZS JčK 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje budoucí změnu zadávací dokumentace vztahující se 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek byly zadavateli veřejné zakázky doručeny Námitky proti zadávacím 

podmínkám veřejné zakázky. Zadavatel v současné době zpracovává reakci na tyto námitky, jejichž 

důsledkem bude pravděpodobně úprava zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

 

Zadavatel v příloze tohoto dokumentu zveřejňuje Zadávací dokumentaci, která byla upravena v souladu 

s Rozhodnutím o námitkách.  

 

Nabídky, které již byly podány, budou vráceny neprodleně uchazečům neotevřené. Děkujeme za 

pochopení a omlouváme se za způsobené nepříjemnosti. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Štěpán Vondráček 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

Tel.: +420 386 720 173 

e-mail: vondracek@kraj-jihocesky.cz 


		2017-06-14T15:14:46+0200




